Проект

вносится Главой

Сергиево-Посадского муниципального района

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕРГИЕВ ПОСАД

РЕШЕНИЕ
от____________ №_____________
О принятии муниципального нормативного правового акта «О внесении изменений и дополнений в муниципальный нормативный правовой акт «О бюджете городского

поселения Сергиев Посад на 2018 год»
На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава городского поселения Сергиев Посад Сергиево - Посадского муниципального района Московской области и муниципального нормативного правового акта «Положение о бюджетном процессе в городском поселении Сергиев Посад», принятого Решением Совета депутатов городского поселения Сергиев Посад от 09.11.2017 № 4-03/22-ГС, Совет депутатов городского поселения Сергиев Посад
РЕШИЛ:

1. Принять муниципальный нормативный правовой акт «О внесении изменений и дополнений в муниципальный нормативный правовой акт «О бюджете городского поселения Сергиев Посад на 2018 год» (прилагается).

2. Главе городского поселения Сергиев Посад К.В. Негурице опубликовать (обнародовать) муниципальный нормативный правовой акт «О внесении изменений и дополнений в муниципальный нормативный правовой акт «О бюджете городского поселения Сергиев Посад на 2018 год».

3. Направить муниципальный нормативный правовой акт «О внесении изменений и дополнений в муниципальный нормативный правовой акт «О бюджете городского поселения Сергиев Посад на 2018 год» в администрацию Сергиево-Посадского муниципального района.
Глава городского поселения Сергиев Посад

            К.В. Негурица